

Плательщик: ГУП «Водоснабжение водоотведение»
 Получатель: ГУП «Водоснабжение водоотведение»
 Поставщик: ООО «АНЭД»
 Контракт № 190 от 09.08.2021г.

Акт выполненных работ № 1
 от 15 сентября 2021 года

Объект: «Приобретение и шэф монтаж КНС, объект «Консервный завод, жил. массив», г. Каменка
 Наименование работ: **Шефмонтаж оборудования.**

Мы нижеподписавшиеся, ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое «Заказчик», в лице Генерального директора Ботнаръ В. П., действующего на основании Устава, и Общество с ограниченной ответственностью «АНЭД», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Антоний Э.И., действующего на основании Устава, с другой стороны подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. Поставщиком ООО «АНЭД», выполнен весь комплекс работ по осуществлению шефмонтажа оборудования КНС (производительность 8 м³ в час, напор h=15 м). Стоимость монтажа оборудования составляет 10 000,00 (десять тысяч,00) рублей ПМР.
2. Замечания со стороны Заказчика отсутствуют.
3. Обязательства Поставщика по Контракту на поставку и шефмонтаж оборудования № 190 от 09.08.2021 г. считать исполненными.

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в руб. ПМР	Всего в руб. ПМР
1	КНС (8 м ³ в час, напор h=15 м)	шт.	1	280 000,00	280 000,00
	<i>Комплект поставки:</i>				
	– емкость из полипропилена	шт.	1	96000,00	96000,00
	– насос фирмы GRUNDFOS марки SEG.40.12.2.50B с режущим механизмом (производительность насоса 8 м ³ /ч, напор 15 м, подводимая мощность 1,6 кВт, мощность двигателя 1,2 кВт, номинальный ток 3 А, напряжение 3 × 380-415 В, длина силового кабеля 10 м) (1 раб., 1 рез.)	шт.	2	32600,00	65200,00
	– автоматические трубные муфты	шт.	2	5495,00	10990,00
	– шкаф управления работой насосов	шт.	1	64290,00	64290,00
	– направляющие (оцинкованная сталь)	компл.	2	4950,00	9900,00
	– полипропиленовая трубная обвязка Ø 63 мм	шт.	1	480,00	480,00
	– обратный клапан шаровый	шт.	2	2650,00	5300,00
	– задвижка	шт.	5	1750,00	8750,00
	– цепи (оцинкованная сталь)	шт.	2	450,00	900,00
	– поплавокные выключатели, кабель 10м	шт.	4	2200,00	8800,00

– лестница (нержавеющая сталь)	шт.	1	3100,00	3100,00
– крышка с вентиляционными патрубками	шт.	1	1200,00	1200,00
– подводящий патрубок Ø 160 мм с сальниковым уплотнением	шт.	1	720,00	720,00
– отводящий полипропиленовый патрубок Ø 63 мм	шт.	2	850,00	1700,00
– патрубок для вывода эл. кабелей	шт.	1	620,00	620,00
– контейнер сороудерживающий (полипропилен)	шт.	1	2050,00	2050,00
2 Шеф/Монтаж комплекта оборудования КНС (8 м3 в час, напор h=15 м)				10 000,00
ИТОГО по договору				290 000,00

К оплате по акту выполненных работ подлежит сумма 10 000,00 (десять тысяч,00) рублей ПМР.

ПОСТАВЩИК:

ООО «Анэд»

г. Тирасполь ул. Краснодонская 51/2 кв.92

р/с 2212210000001170

в ОАО «Эксимбанк»

ф/к 0200041551

КУБ 21

ЗАКАЗЧИК:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»

г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9.

р/с №2211290000000052

в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»

ф/к 0200045198

КУБ 29

к/с 202100000094

Директор



Э.И. Андоний

Генеральный директор



В.П. Ботнар